
SAJB(YH)公認

2024富山県ユーススキー大会

富山県南砺市たいらスキー場

男子 大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

旗門数
天候
スター ト/フ

竹 田

長久

柿谷

Fl
,■
~

琢磨

朔郎

[福井 ]

[富山]

[富山]

[石川 ]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
ホモロゲーションNo.

たい らスキー場 ラスキー コー ス

880m
655m
225m

SAJ06-GS-105/99

殊才

石井

古川

宮本

鉄平

要

翔太

理央

小林

石井

古川

宮本

雄太
菫ゴ
ブく

翔太

理央

[富山 ]
2本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

旗門数
天候
スター ト/フ

⑬

も

二

３３

く

イ

⑬

も

二

３３

く

イ

1)  スター ト時間   9:29
り   雪質      ソフ ト
ッシュ気温     -2℃ /0℃

2)  スター ト時間   12:18
り   雪質      ソフ ト
ッシュ気温      0℃ /2℃

|1瞑位 スタート   コート
゛

NO      No 県 名  所 属 名

岐阜

岐阜

岐阜

岐阜
山形

岐阜
石川

石川

岐阜

富山

岐阜

富山

山形

岐阜

富山

神岡中学校     3
宮中学校      3
宮中学校      2
北稜中学校     3
米沢市立第六中学校  1
東山中学校      2
白嶺中学校       1
白嶺中学校     2
宮中学校      2
福光中学校      1
朝 日中学校      2
井波中学校      1
米沢市立第二中学校  1
国府中学校     2
利賀中学校     3

競技者
氏名

―――――――――――-1ス |ヽ|ヨ

時 間

52.69
53.52
5369
53.32
53.43
54.68
54.02

54.78
55.12
55.66
56.18
56.62
57.05
57.31

58.09

2本 目 合
日寺  間  日寺

F=1010

計  レース
間 ポイン ト

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

3503024543
3703024636
3803025526
3903024549
6803026697
34()3025521

5003027049
31 03025954

4203025583
51 03026990
41 03025684
5403026594
6503026696
4603025604
4403025037

岡田 康汰

反保 綾太

田中 大雅

植野 冬偉
設柴 奏大

桐生 健士朗

山本 隆次

殊才 凰作

南 皆慢

本田 歩夢

長瀬 莉旺

57.03
57.31

58.63
5957
1:0013
5997
1:00.73

1:01.08

1:01.10

1:01.11

1:00.75

1:00.34
1:01.15
1:01.32

1:00.68

1:49.72

i55.86

:56.22

:56.77

:56.93

:56.96

:58.20

i58.63

:58.77

0.00

10.22

23.93
29.18
35.35
45.38
4630
56.52
59.83
64.90
66.37
66.65
78.06
8202
83.31
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SAJB(YH)公認

2024富山県ユーススキー大会

富山県南砺市たいらスキー場

|1頂位 スタート
No

競技者
氏名

山腰

下田

近松

勢木

古房

コード
No

4003025511
5903026693
330302∠1535

5803025248
55 03025593

5303026838
5703026556
4903025782
61 03027186

6403025952
6203026760
6903026715
6003027061
67 03027273

5603027()75

1本 目 2本 目 合
日寺  間  日寺  間  日寺

F=1010

計  レース
間 ポイン ト

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

拓海

真徳
恒祐

来志

真之介

県 名  所 属 名

岐阜

岐阜

岐阜

鳥取

富山

兵庫

愛知

山形

富山
石川

富山

岐阜

富山

岐阜
富山

松倉中学校     2
日枝中学校      1
三輪中学校      3
フロンティアスキークラフ

゛
        1

011YAMAスホ
・―ツクラフ
゛
      2

人鹿青渓中学校    1
豊田市立藤岡南中学校 1

川西中学校     2
上滝中学校      1
高尾台中学校     1
平中学校      1
白鳥中学校      1
入善西中学校     1
東山中学校     1
山田中学校      1

56.78
57.46
57.20
58.55
59.27
5979
1:00.66

1:01.42

1:0199
1:01.20

1:01.86

1:02.97

1:0417
1:06.20
1:08.67

02.37
01.78
02.06
01.65

1:59.15

1:59.24

1:59.26

2:00.20

2:02.86

2:05.18

2106.25

2:06.42

2:06.48

2i07.19

2:07.20

2:08.12

2:11.13

2:14.43
2:20.92

86.81

87.63
87.82
96.47
120.96
142.31

152.16
153.73
154.28
160.82
160.91

169.38
197.08
227.46
287.20

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

良5

良る

匠
翔

一
人
悟
　
輝
晴

平
汰

健
聖
孝

山
慶
優
隆
朱
洋
麟

木
辺
藤

幡
邊
崎
島
島

田
森

藤
渡
伊

小
渡
山
三
福
新
竹

月
　

晴
介

斗

英

悠

樹
康

耀

文

照
藤

大

谷

木

保

下
加

酒

柿

黒

反

９

９

９

０

９

５

３

５

０

４

３

５

５

５

４

０

０

０

０

０

:05.99

1:05.34

1:05.15

1:06.96

1:08.23

1:12.25

DID NOT START
3203027155
63 03025990

DID NOT FINISH
3603025953
4503026491
47()3025866
48 03025517

52 03025849

6603026731

[lst RUN]

古田 櫂     岐阜
山崎 清太郎   富山

[lst RUN]
石川

福井

兵庫

富山

岐阜

岐阜

郡南中学校      1
富山市立速星中学校  2

白嶺中学校

開成中学校

出石中学校
上滝中学校
久々野中学校

宮中学校

日枝中学校

2

6

0

0

0

1

DISQUALI「 IED     [lst RUN]

NOT PERMITTED TO START [lst RUN]

DID NOT START       [2nd RUN]

DID NOT 「 INISH           [2nd RUN]
4303026561 平瀬 善之    岐 阜

DISQUALIFIED     [2nd RUN]

NOT PERMITTED TO START  [2nd RLIN]

技術代表  竹田 昇

2024-02-24/ たい らスキー場 0330 GM8/  2
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SAJB(YH)・公言忍

2024富山県ユーススキー大会

富山県南砺市たいらスキー場

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
NO   No 氏名 所 属 名

神岡中学校

宮中学校

宮中学校

北稜中学校

米沢市立第六中学校

東山中学校

白嶺中学校

1   3503024543
2   37 03024636
3   3803025526
4   3903024549
5   6803026697
6   3403025521
7   5003027()49
8   31 03025954
9   4203025583
10   51 03026990

岡田 康汰

反保 綾太

田中 大雅

植野 冬偉

設柴 奏大

桐生 健士朗

山本 隆次

殊才 凰作

南 皆慢

本田 歩夢

106.82

181.46
151.42

208.55

106.82

181.46
151.42

208.55

県 名

岐阜

岐阜

岐阜

岐阜

山形

岐阜
石川

石川

岐阜

富山

SAJ
ポイン ト

262.24
279.03

上位 5
ポイント

県 名  所 属 名

213.62    213.62

861.87

校

　

校

学

校

学

中

学

中

嶺

中

光

白
宮

福

スター ト時点の上位 5名

スタート

No

コード 競技者
No 氏名

SA
ポイン

J

ト

1

3

2

DNF2

4

3503024543
3803025526
3703024636
4303026561
3903C)24549

岡田 康汰
田中 大雅

反保 綾太

平瀬 善之
植野 冬偉

神岡中学校

宮中学校

宮中学校

口枝中学校

北稜中学校

106.82
151.42
181.46
196.48
208.55

岐阜

岐阜

岐阜

岐阜

岐阜

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

73

ｏ
０
Ａ
ｖ

ペナルティ計算  (A+B―C)/10三 〉  159.789

四捨五入
ペナルティ計算値

適用ペナルティ

159,79
159.79
159.79

技術代表  竹田 昇

ス
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0

TIMING by S:E I KO

レーース

ポイント

0.00
10.22

23.93
29.18


